



- Oppilaan oman äidinkielen tai kotona puhutun vieraan kielen opetus (ei suomi tai ruotsi)
 Romanikielen opetus
 Saamen kielen opetus
 Ulkomailta muuttaneen suomen- tai ruotsinkielisen oppilaan ulkomailla hankkiman kielen ylläpito

Oppilaan perustiedot	Sukunimi	Etunimet (kutsumanimi alleviivattuna)	Henkilötunnus
	Lähiosoite	Postiosoite	Äidinkieli
	Nykyinen koulu, nimi/kunta	Lähtöluokka/opettaja, hakee luokalle	Luokka
	Maahanmuuttopvm (koskee ylläpitokieltä):		
	Kieli, jossa opetusta halutaan (vain yksi kieli):		
<input type="checkbox"/> arabia	<input type="checkbox"/> venäjä		
<input type="checkbox"/> englanti	<input type="checkbox"/> muu, mikä?		
<input type="checkbox"/> kiina			
<input type="checkbox"/> saksa			
Oppilaan huoltajien tiedot	Äidin sukunimi ja etunimi	Äidin lähiosoite ja postiosoite	Vastaanotettu (nimi/pvm):
	Matkapuhelin	Sähköpostiosoite	
	Isän sukunimi ja etunimi	Isän lähiosoite ja postiosoite	Päätöspvm:
	Matkapuhelin	Sähköpostiosoite	
	Muun huoltajan sukunimi ja etunimi	Muun huoltajan lähiosoite ja postiosoite	Rekisteröity (nimi/pvm):
	Matkapuhelin	Sähköpostiosoite	
Allekirjoitukset (Molempien huoltajien allekirjoitukset!)	Allekirjoitus ja nimenselvennys:	Allekirjoitus ja nimenselvennys:	
	Allekirjoitus	Allekirjoitus	Päiväys:
	Nimenselvennys	Nimenselvennys	Päiväys:

Hakemus lähetetään allekirjoitettuna: Kasavuoren koulu , Kanslia, Kasavuorentie 1, 02700 Kauniainen.

Tiedot tallennetaan Kauniaisten kaupungin oppilasrekisteriin. Tiedot ovat salassa pidettäviä.

Opetukseen voivat ilmoittautua:

- maahanmuuttajataustaiset oppilaat
- oppilaat, joiden äidinkieli tai kotikieli on muu kuin suomi tai ruotsi
- oppilaat, jotka puhuvat romania tai saamea
- paluumuuttajaoppilaat, jotka ovat oppineet vieraan kielen ulkomailla asuessaan

Opetus on perusopetusta täydentävää ja vapaaehtoista. Opetus lisää oppilaan viikkotuntimäärää kahdella tunnilla. Oppilas voi osallistua vain yhden kielen opetukseen. Opetuksen lopettamisesta tulee huoltajan tehdä kirjallinen ilmoitus rehtorille.

Oppilaan edellytetään osallistuvan opetukseen säännöllisesti koko lukuvuoden.